Respondeo, id evenire posse difficile apparet Joanni l Delugo, sed tamen, id si eveniret, esset is incapax Ordinis, quia secundum præsentem statum fœmina esse supponitur.

9. Sed si antea fuerat ordinatus, amittere Characterem Sacerdotii, possetque ne consecrare validè?

Respondeo, Id dicam infra lib. 8. Tract. primo de matrimonio cap. 12. §. secundo, num. 36.

10. Qui se finxit fœminam, irregularem volunt

Marginal notes on the right side of the page, including references to other works and authors like Leon, March, Henriquez, Hurtadius, Castropalao, Valquez, Livius, Delugo, and Jo. Moral.

2 Maior. de volunt Majolus, & Ugolinius, sed certè nul-
irreg. l. 1. lo id fundamento dictum est, nisi fortè aliud
c. 27. n. 4. addatur caput, quale posset esse infamia ex
b Vol. de ejusmodi fictione contracta.

irreg. c. 48
§. 2. n. 2.

P U E R.

11. Is Puer, qui caret usu rationis, id-
d. 1. Ord. est, infans, capax est Ordinis. Unde va-
g. 8. ex c. lidè eos suscipere, doceat communiter Do-
nn. de Cl. Atores. c.

12. Multi tamen addunt ex Doctrina San-
cti d. Thomæ, infantem invalidè ordinari in
Episcopum, quia Episcopus consecratur in
pastorem, ad quod munus est incapax, qui ra-
tione caret. Sed certè, sic etiam esset incapax

potestatis ad absolvendum à peccatis. Ergo
d. 1. Thom. non posset ordinari in Sacerdotem cum hac
potestate. Propter hanc rationem, aliasque,
Castrop. d. Discastrillus sustinet, etiam infantem validè
ordinari in Episcopum.

EXCOMMUNICATUS, QUEM NO-
lit Episcopus ordinare, &c.

13. Moris est, ut Episcopus, ante Ordina-
tionem, enunciare faciat, se non intendere,
ordinare excommunicatum, irregularem,
nec futivè accedentem ad Ordines, nec simi-
les. Iam quaeritur, si quis ex dictis adhuc ad
Ordines suscipiendos accederet, validè ordi-
naretur, si non propriè ex defectu capacita-
tis sua, certè ex defectu intentionis Episcopi?
juvat enim hac occasione, id breviter expli-
care.

Respondeo, esse multo probabilius, validè
ordinari; Tum quia, ut habetur in Pontifica-
li, post prædictam protestationem solet Epis-
copus, absolvere ordinandos ab omni ex-
communicatione ad effectum solum illos
Ordines suscipiendi: tum quia illam prote-
stationem ad terrorem enunciat, habet autem
animum etiam intrusos promovendi: Tum
quia idem Episcopus (nisi oppositum constet)
presumitur, quando actu confert Or-
dines, voluntatem priorem, si quam contra-
riam habuit, mutare, & illum jam præsen-
tem ordinare. Dico (nisi oppositum constet)
nam si certò constaret, Episcopum persistere
in ea negativa voluntate, nec te absoluisse;
certum est, te Ordinem non recipere, quia
intentio ministrantis semper requiritur ad
Tamburinus de Sacramentis.